
UCHWAŁA NR XVIII/360/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zamiaru przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków
do European Metropolitan Transport Authorities: EMTA.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20, 18 ust. 1 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 1 ust. 1 i 2, art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do 
międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (t.j. Dz. 2000 r., poz. 91 i 1009) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Deklaruje się wolę przystąpienia do międzynarodowej organizacji European Metropolitan 
Transport Authorities: EMTA.

§ 2. 1. Rada Miasta Krakowa oświadcza, że Statut organizacji EMTA akceptuje w całości.

2. Statut organizacji, w urzędowym tłumaczeniu na język polski, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Składki członkowskie oraz inne wydatki wynikające z przynależności do EMTA opłacane 
będą z budżetu Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/360/19
Rady Miasta Krakowa
z dnia 12 czerwca 2019 r.

Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 1



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 2



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 3



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 4



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 5



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 6



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 7



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 8



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 9



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 10



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 11



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 12



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 13



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 14



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 15



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 16



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 17



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 18



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 19



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 20



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 21



Id: 9B219749-A763-4771-99F6-8B2391714C0D. Podpisany Strona 22




